LIST OF ILLUSTRATIONS

1.1
1.2
2.1
2.2

3.1
3.2
4.1
4.2
4.3
5.1
5.2
5.3
6.1
6.2
6.3

Orpheus und Eurydike, Stephanie Berger

Le Sacre du printemps, Oliver Look

Die sieben Todsiinden, Laszlo Szito

Er nimmt sie an der Hand und fiibrt sie in das Schloss, die anderen
folgen, Gert Weigelt

Café Miiller, Laszlo Szito

Kontakthof, Oliver Look

Nelken, Oliver Look

Auf dem Gebirge hat man ein Geschrei Gehort, Laszlo Szito
Two Cigarettes in the Dark, Laszlo Szito

Viktor, Laszlo Szito

Masurca Fogo, Laszlo Szito

Agua, Laszlo Szito

Kontakthof (Mit Damen und Herren ab 65), Laszlo Szito
Vollmond, Oliver Look

‘Sweet Mambo’, Murdo MacLeod

18
27
38

56

71

78
103
113
124
135
145
158
172
177
185

vi



