## LIST OF ILLUSTRATIONS

1.1	Orpheus und Eurydike, Stephanie Berger	18
1.2	Le Sacre du printemps, Oliver Look	27
2.1	Die sieben Todsünden, Laszlo Szito	38
2.2	Er nimmt sie an der Hand und führt sie in das Schloss, die anderen	
	folgen, Gert Weigelt	56
3.1	Café Müller, Laszlo Szito	71
3.2	Kontakthof, Oliver Look	78
4.1	Nelken, Oliver Look	103
4.2	Auf dem Gebirge hat man ein Geschrei Gehört, Laszlo Szito	113
4.3	Two Cigarettes in the Dark, Laszlo Szito	124
5.1	Viktor, Laszlo Szito	135
5.2	Masurca Fogo, Laszlo Szito	145
5.3	Água, Laszlo Szito	158
6.1	Kontakthof (Mit Damen und Herren ab 65), Laszlo Szito	172
6.2	Vollmond, Oliver Look	177
6.3	'Sweet Mambo'. Murdo MacLeod	185